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COTA COMPETITIVA 
COTA 

Octubre 7 y 8  de 2023 
RESULTADOS  

 

 

CLASIFICACION CIRCUITO COTA  

CATEGORIA RECRETIVOS COTENSES MASCULINO 

 

 Fecha                : 08/10/20 

 Distancia            :  19.85  Kms - Promed     :  39.92  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       7 GARCIA,Sergio Esteba REC MA  ZONA 5                     00:29:50           

   2      20 TIBAQUICHA,Victor    REC MA  IMRD COTA                  00:29:55        5 seg. 

   3      14 CANO,Sergio          REC MA  IMRD COTA                  00:29:55        5 seg. 

   4      26 BONELO,Cristopher Da REC MA  IMRD COTA                  00:29:55        5 seg. 

   5      18 ROMERO,Jimmy         REC MA  IMRD COTA                  00:29:55        5 seg. 

   6       9 NEUQUE,Walter        REC MA  IMRD COTA                  00:29:55        5 seg. 

   7      21 SEGURA,Jose Fernando REC MA  COTA                       00:29:55        5 seg. 

   8      13 MORA,Omar Alberto    REC MA  IMRD COTA                  00:29:55        5 seg. 

   9       6 CAMACHO,Luis Carlos  REC MA  BICICLETERIA THE MÁSTER B  00:29:55        5 seg. 

  10      10 FONSECA,Jhon Alexand REC MA  DESTROYER                  00:30:10       20 seg. 

  11      15 LANDAZABAL,William A REC MA  THE MÁSTER BIKE            00:30:21       31 seg. 

  12       3 PENAGOS,Jonathan     REC MA  IMRD COTA                  00:30:43       53 seg. 

  13      11 MALAVER,Juan Pablo   REC MA  DESTROYER                  00:30:47       57 seg. 

  14       2 RUIZ,Andres          REC MA  IMRD COTA                  00:30:54     1:04 min. 

  15      19 RAMÍREZ,Edgar        REC MA  IMRD COTA                  00:31:30     1:40 min. 

  16       5 ROMERO,Jorge         REC MA  IMRD COTA                  00:31:30     1:40 min. 

  17       1 QUINTERO,Edwin Ivan  REC MA  IMRD COTA                  00:31:30     1:40 min. 

  18      17 YECID,Yeison         REC MA  BICICLETERIA THE MASTER B  00:31:35     1:45 min. 

  19      12 ESCOBAR,Jorge Eduard REC MA  IMRD COTA                  00:35:31     5:41 min. 

  20       4 CALDERON,Wilson Davi REC MA  IMRD COTA                  00:36:19     6:29 min. 

  21      16 HERRERA,Daniel       REC MA  IMRD COTA                  00:36:19     6:29 min. 

  22      23 GRANADOS,César Julio REC MA  IMRD COTA                  00:36:25     6:35 min. 

 

 Corredores clasificados : 22 
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COTA COMPETITIVA 
COTA 

Octubre 7 y 8  de 2023 
RESULTADOS  

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO COTA  

CATEGORIA RECRETIVOS COTENSES MASCULINO 

 

 Fecha       : 08/10/20 

 Distancia acumulada : 21,73  Kms - Promed : 34,00 Kms/hora. 

 Clasificación de : LA GENERAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    7  GARCIA,Sergio Esteban  REC MA  ZONA 5                     00:38:21-018       

    2.-   14  CANO,Sergio            REC MA  IMRD COTA                  00:39:04-021 a      43 

    3.-   18  ROMERO,Jimmy           REC MA  IMRD COTA                  00:39:09-098 a      48 

    4.-   21  SEGURA,Jose Fernando   REC MA  COTA                       00:39:35-020 a    1:14 

    5.-   13  MORA,Omar Alberto      REC MA  IMRD COTA                  00:39:44-065 a    1:23 

    6.-   20  TIBAQUICHA,Victor      REC MA  IMRD COTA                  00:39:49-048 a    1:28 

    7.-   11  MALAVER,Juan Pablo     REC MA  DESTROYER                  00:40:03-045 a    1:42 

    8.-   10  FONSECA,Jhon Alexander REC MA  DESTROYER                  00:40:12-068 a    1:51 

    9.-    1  QUINTERO,Edwin Ivan    REC MA  IMRD COTA                  00:41:26-035 a    3:05 

   10.-    2  RUIZ,Andres            REC MA  IMRD COTA                  00:42:03-046 a    3:42 

   11.-    9  NEUQUE,Walter          REC MA  IMRD COTA                  00:42:45-024 a    4:24 

   12.-   26  BONELO,Cristopher Davi REC MA  IMRD COTA                  00:42:49-069 a    4:28 

   13.-    6  CAMACHO,Luis Carlos    REC MA  BICICLETERIA THE MÁSTER B  00:43:24-051 a    5:03 

   14.-   15  LANDAZABAL,William And REC MA  THE MÁSTER BIKE            00:43:28-068 a    5:07 

   15.-   19  RAMÍREZ,Edgar          REC MA  IMRD COTA                  00:44:05-078 a    5:44 

   16.-    5  ROMERO,Jorge           REC MA  IMRD COTA                  00:46:05-028 a    7:44 

   17.-    4  CALDERON,Wilson David  REC MA  IMRD COTA                  00:49:40-062 a   11:19 

   18.-   12  ESCOBAR,Jorge Eduardo  REC MA  IMRD COTA                  00:49:48-094 a   11:27 

   19.-   17  YECID,Yeison           REC MA  BICICLETERIA THE MASTER B  00:58:02-079 a   19:41 

   20.-   23  GRANADOS,César Julio   REC MA  IMRD COTA                  01:00:48-052 a   22:27 

   21.-   16  HERRERA,Daniel         REC MA  IMRD COTA                  01:03:46-000 a   25:25 
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COTA COMPETITIVA 
COTA 

Octubre 7 y 8  de 2023 
RESULTADOS  

 

 

CLASIFICACION CIRCUITO COTA  

CATEGORIA RECRETIVOS COTENSES FEMENINO 

 

 Fecha                : 08/10/23 

 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  33.54  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      30 SALAMANCA,Lucy       REC FE  INDEPENDIENTE              00:26:50           

   2      29 RUIZ,Viviana         REC FE  BARRILITO DEL CHEF         00:26:53        3 seg. 

   3      24 CORREDOR,Karen Julie REC FE  ATM COTA                   00:26:53        3 seg. 

   4      27 CARRILLO,Ana Maritza REC FE  PAEZ CUSTON  BIKE          00:26:53        3 seg. 

   5     244 QUINTERO,Yesenia     REC FE  IMRD COTA                  00:27:52     1:02 min. 

   6      25 POVEDA,Carolina      REC FE  IMRD COTA                  00:28:11     1:21 min. 

   7      28 QUINTERO,Yeimy Rocío REC FE  IMRD COTA                  00:31:37     4:47 min. 

 

 Corredores clasificados : 7 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO COTA  

CATEGORIA RECRETIVOS COTENSES FEMENINO 

 

 Fecha       : 08/10/23 

 Distancia acumulada : 17  Kms - Promed : 26,24 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ   Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   27  CARRILLO,Ana Maritza   REC FE  PAEZ CUSTON  BIKE          00:38:55-036       

    2.-   29  RUIZ,Viviana           REC FE  BARRILITO DEL CHEF         00:40:21-047 a    1:26 

    3.-  244  QUINTERO,Yesenia       REC FE  IMRD COTA                  00:40:45-046 a    1:50 

    4.-   25  POVEDA,Carolina        REC FE  IMRD COTA                  00:41:13-028 a    2:18 

    5.-   24  CORREDOR,Karen Julieth REC FE  ATM COTA                   00:41:52-026 a    2:57 

    6.-   28  QUINTERO,Yeimy Rocío   REC FE  IMRD COTA                  00:47:03-066 a    8:08 

    7.-   30  SALAMANCA,Lucy Carolin REC FE  INDEPENDIENTE              00:54:33-000 a   15:38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

COTA COMPETITIVA 
COTA 

Octubre 7 y 8  de 2023 
RESULTADOS  

 

 

CLASIFICACION CIRCUITO COTA  

CATEGORIA PREJUVENIL MASCULINO 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 08/10/23                       

 Distancia            :  35     Kms - Promed     :  40.19  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      65 MORENO,Michael Arman PREJ M  FUN SCOTIABANK             00:52:15           

   2      75 TALERO,Andrés Shaffi PREJ M  AMPRO CYCLING              00:52:15           mt. 

   3      45 ARIZA,Scheslesynger  PREJ M  FLEJES BOMELO IMRD COTA    00:52:15           mt. 

   4      63 HERRERA,Santiago     PREJ M  CICLO BONELO               00:52:15           mt. 

   5      51 DÍAZ,Juan José       PREJ M  SHC CYCLING TEAM           00:52:15           mt. 

   6      33 JARAMILLO,Sergio     PREJ M  CLUB FUNCHAVES             00:52:15           mt. 

   7      59 JIMENEZ,David Santia PREJ M  TEAM HEART VICTORIUS       00:52:15           mt. 

   8      39 OCAMPO,Nicolás       PREJ M  LMC BOGOTÁ                 00:52:15           mt. 

   9      55 HURTADO,Jhon Eduar   PREJ M  CANAPRO-HYF                00:52:15           mt. 

  10      48 IBAÑEZ,Juan Jose     PREJ M  CANAPRO HIMALAYA SCHOOL    00:52:15           mt. 

  11      66 LAMILLA,Santiago     PREJ M  SOACHA AVANZA              00:52:15           mt. 

  12      62 SILVA,Andres Santiag PREJ M  CICLOTEQUENDAMA            00:52:15           mt. 

  13      35 MARTINEZ,Samuel      PREJ M  FUNCHAVES SCOTIA GBS       00:52:15           mt. 

  14      37 MEJIA,Juan David     PREJ M  CLUB FUN CHAVES            00:52:15           mt. 

  15      58 MORALES,José Luis    PREJ M  SOACHA AVANZA              00:52:15           mt. 

  16      68 GARCÍA,José Luis     PREJ M  MONSERRATE                 00:52:15           mt. 

  17      47 RIVERA,Iván Felipe   PREJ M  INSDEPORTES CÁJICA         00:52:15           mt. 

  18     249 CASTILLA,alejandro   PREJ M  INDEPENDIENTE              00:52:15           mt. 

  19      44 AYALA,Juan Manuel    PREJ M  INSDEPORTES CAJICA         00:52:15           mt. 

  20      71 ROMERO,Daniel Alejan PREJ M  CLUB CANAPRO               00:52:15           mt. 

  21      74 CHARRIS,Juan Camilo  PREJ M  LMC BOGOTA                 00:52:15           mt. 

  22      42 VELASQUEZ,Duham Sant PREJ M  SPECIALIZED TUGÓ           00:52:15           mt. 

  23      43 QUINTERO,William Est PREJ M  TEAM HEART VICTORIOUS      00:52:15           mt. 

  24      69 MONROY,Camilo        PREJ M  AMPRO CYCLING              00:52:15           mt. 

  25      70 BOCACHICA,Juan Diego PREJ M  AMPRO GOB CUNDINAMARCA CI  00:52:15           mt. 

  26      46 GUTIÉRREZ,Thomas Fel PREJ M  CICLO RUTA                 00:52:26       11 seg. 

  27      61 SANCHEZ,Luis Angel   PREJ M  CANAPRO                    00:53:19     1:04 min. 

  28      38 RIOS,Carlos Santiago PREJ M  CLUB LMC                   00:53:19     1:04 min. 

  29      54 PASTRANA,Nicolás Ale PREJ M  TEAM HEART VICTORIUS       00:53:24     1:09 min. 

  30      73 CARDOZO,Mateo        PREJ M  LMC                        00:54:29     2:14 min. 

  31      50 RAMOS,Brian Andres   PREJ M  IRMD CHÍA                  00:56:40     4:25 min. 

  32      53 CHAPARRO,Emmanuel    PREJ M  CANAPRO                    00:56:40     4:25 min. 

  33      52 DELGADO,Juan Esteban PREJ M  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    00:57:22     5:07 min. 

  34      64 SANCHEZ,Martín       PREJ M  INSTITUTO DE CAJICA        00:57:40     5:25 min. 

  35      67 VALENCIA,Christian F PREJ M  LUVANIA                    00:57:40     5:25 min. 

  36      49 CAMARGO,Lennik Nicol PREJ M  IMRD CHÍA                  00:57:40     5:25 min. 

  37      40 MEDINA,Federico      PREJ M  IMRD COTA                  00:57:40     5:25 min. 

  38      72 MESA,Juan Pablo      PREJ M  INSDEPORTES CAJICÁ         00:58:30     6:15 min. 

  39      77 GIL,Eder Johan       PREJ M  AMPRO CYCLING              00:58:30     6:15 min. 

  40      41 FRANCO,Miguel Angel  PREJ M  IMRD COTA                  01:09:19    17:04 min. 

 

 Corredores clasificados : 40 

 

 

 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      32 AFRICANO,Erick Nicol PREJ M  EVERET                          DNF 

  --      56 DUARTE,Dauryn Gustav PREJ M  IMRD CHIA                       DNF 

  --      60 MARTINEZ,Manuel Enri PREJ M  INSTITUTO DE DEPORTES DE        DNF 
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COTA COMPETITIVA 
COTA 

Octubre 7 y 8  de 2023 
RESULTADOS  

 

 

  CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO COTA  

CATEGORIA PREJUVENIL MASCULINO  

  

 Fecha       : 08/10/23 

 Distancia acumulada : 37,73  Kms - Promed : 37,49 Kms/hora. 

 Clasificación de : LA GENERAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   65  MORENO,Michael Armando PREJ M  FUN SCOTIABANK             01:00:23-098       

    2.-   75  TALERO,Andrés Shaffit  PREJ M  AMPRO CYCLING              01:00:45-015 a      22 

    3.-   58  MORALES,José Luis      PREJ M  SOACHA AVANZA              01:00:52-062 a      29 

    4.-   35  MARTINEZ,Samuel        PREJ M  FUNCHAVES SCOTIA GBS       01:01:00-040 a      37 

    5.-   43  QUINTERO,William Esteb PREJ M  TEAM HEART VICTORIOUS      01:01:11-073 a      48 

    6.-   51  DÍAZ,Juan José         PREJ M  SHC CYCLING TEAM           01:01:14-011 a      51 

    7.-   47  RIVERA,Iván Felipe     PREJ M  INSDEPORTES CÁJICA         01:01:17-064 a      54 

    8.-   66  LAMILLA,Santiago       PREJ M  SOACHA AVANZA              01:01:17-072 a      54 

    9.-   59  JIMENEZ,David Santiago PREJ M  TEAM HEART VICTORIUS       01:01:18-028 a      55 

   10.-   48  IBAÑEZ,Juan Jose       PREJ M  CANAPRO HIMALAYA SCHOOL    01:01:18-078 a      55 

   11.-   71  ROMERO,Daniel Alejandr PREJ M  CLUB CANAPRO               01:01:22-091 a      59 

   12.-   44  AYALA,Juan Manuel      PREJ M  INSDEPORTES CAJICA         01:01:23-003 a    1:00 

   13.-   42  VELASQUEZ,Duham Santia PREJ M  SPECIALIZED TUGÓ           01:01:26-083 a    1:03 

   14.-   45  ARIZA,Scheslesynger    PREJ M  FLEJES BOMELO IMRD COTA    01:01:31-063 a    1:08 

   15.-   63  HERRERA,Santiago       PREJ M  CICLO BONELO               01:01:32-090 a    1:09 

   16.-   70  BOCACHICA,Juan Diego   PREJ M  AMPRO GOB CUNDINAMARCA CI  01:01:35-003 a    1:12 

   17.-   55  HURTADO,Jhon Eduar     PREJ M  CANAPRO-HYF                01:01:37-026 a    1:14 

   18.-   62  SILVA,Andres Santiago  PREJ M  CICLOTEQUENDAMA            01:01:39-009 a    1:16 

   19.-   74  CHARRIS,Juan Camilo    PREJ M  LMC BOGOTA                 01:01:45-082 a    1:22 

   20.-   68  GARCÍA,José Luis       PREJ M  MONSERRATE                 01:01:51-023 a    1:28 

   21.-   39  OCAMPO,Nicolás         PREJ M  LMC BOGOTÁ                 01:01:52-091 a    1:29 

   22.-   61  SANCHEZ,Luis Angel     PREJ M  CANAPRO                    01:02:16-018 a    1:53 

   23.-   37  MEJIA,Juan David       PREJ M  CLUB FUN CHAVES            01:02:38-026 a    2:15 

   24.-   33  JARAMILLO,Sergio       PREJ M  CLUB FUNCHAVES             01:02:45-000 a    2:22 

   25.-   46  GUTIÉRREZ,Thomas Felip PREJ M  CICLO RUTA                 01:02:54-079 a    2:31 

   26.-   54  PASTRANA,Nicolás Aleja PREJ M  TEAM HEART VICTORIUS       01:03:01-085 a    2:38 

   27.-   69  MONROY,Camilo          PREJ M  AMPRO CYCLING              01:03:06-088 a    2:43 

   28.-   73  CARDOZO,Mateo          PREJ M  LMC                        01:04:00-061 a    3:37 

   29.-   50  RAMOS,Brian Andres     PREJ M  IRMD CHÍA                  01:05:27-075 a    5:04 

   30.-   38  RIOS,Carlos Santiago   PREJ M  CLUB LMC                   01:06:43-003 a    6:20 

   31.-   53  CHAPARRO,Emmanuel      PREJ M  CANAPRO                    01:06:45-070 a    6:22 

   32.-   52  DELGADO,Juan Esteban   PREJ M  CLUB ESCUELA FUN CHAVES    01:07:22-037 a    6:59 

   33.-   67  VALENCIA,Christian Fel PREJ M  LUVANIA                    01:08:01-025 a    7:38 

   34.-   49  CAMARGO,Lennik Nicolas PREJ M  IMRD CHÍA                  01:08:14-003 a    7:51 

   35.-   64  SANCHEZ,Martín         PREJ M  INSTITUTO DE CAJICA        01:08:14-055 a    7:51 

   36.-   77  GIL,Eder Johan         PREJ M  AMPRO CYCLING              01:08:46-055 a    8:23 

   37.-   72  MESA,Juan Pablo        PREJ M  INSDEPORTES CAJICÁ         01:10:27-016 a   10:04 

   38.-   40  MEDINA,Federico        PREJ M  IMRD COTA                  01:10:28-019 a   10:05 

   39.-   41  FRANCO,Miguel Angel    PREJ M  IMRD COTA                  01:20:16-007 a   19:53 

   40.-  249  CASTILLA,alejandro     PREJ M  INDEPENDIENTE              01:54:19-002 a   53:56 
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COTA COMPETITIVA 
COTA 

Octubre 7 y 8  de 2023 
RESULTADOS  

 

 

 

CLASIFICACION CIRCUITO COTA  

CATEGORIA JUVENIL MASCULINO 

  

 Fecha                : 09/10/20 

 Distancia            :  47.64  Kms - Promed     :  43.73  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     106 UMBARILA,Andrés Seba JUV  SHC CYCLING TEAM           01:05:22           

   2     101 CRUZ,Pablo Aleandro  JUV  SOACHA AVANZA              01:05:22           mt. 

   3     140 CARDONA,Santiago     JUV  CICLISMO CAPITAL           01:05:22           mt. 

   4      57 BALLESTEROS,Sergio   JUV  TEAM EVERET                01:05:22           mt. 

   5     141 HERREÑO,Martin Santi JUV  CANAPRO                    01:05:22           mt. 

   6     139 RAMIREZ,Daniel Alexa JUV  CICLISMO CAPITAL           01:05:37       15 seg. 

   7     100 PABON,Cristian Raul  JUV  TEAM ANAPOIMA MOTO RAUL    01:05:37       15 seg. 

   8      99 ORTIZ,Jhoiver Stiven JUV  CANAPRO                    01:05:37       15 seg. 

   9     126 ZAMUDIO,Juan Sebasti JUV  TEAM EVERET                01:05:37       15 seg. 

  10     134 TALERO,Juan Felipe   JUV  FLEJES BONELO COTA         01:05:37       15 seg. 

  11      96 SÁNCHEZ,Julián David JUV  SHC CYCLING TEAM           01:05:37       15 seg. 

  12      94 GÓMEZ,Néstor Alexand JUV  SPECIALIZED TUGÓ           01:05:37       15 seg. 

  13      98 TRUJILLO,Oscar Enriq JUV  MONSERRATE                 01:05:37       15 seg. 

  14      78 CAICEDO,Roger Nociol JUV  CLUB FUNCHAVES             01:05:37       15 seg. 

  15     131 TALERO,Diego Alejand JUV  CICLO BONELO               01:05:37       15 seg. 

  16     123 GUTIERREZ,Jonier Fel JUV  FUNDACIÓN CICLISMO CAPITA  01:05:37       15 seg. 

  17     110 PARRA,Andrés Stiven  JUV  CICLO TEQUENDAMA DO MORE   01:05:37       15 seg. 

  18     149 FLOREZ,Anderson Dani JUV  CICLO TEQUENDAMA           01:05:37       15 seg. 

  19     104 PARRA,Juan Jose      JUV  CANAPRO                    01:05:37       15 seg. 

  20     137 RAMÍREZ,Samuel Felip JUV  LMC BOGOTA                 01:05:37       15 seg. 

  21     143 SÁNCHEZ,Jesús Enriqu JUV  FUNDACIÓN CICLISMO CAPITA  01:05:37       15 seg. 

  22      83 CAMACHO,Sebastian    JUV  CANAPRO                    01:05:37       15 seg. 

  23      92 MENESES,Emerson Feli JUV  SHC CYCLING TEAM           01:05:37       15 seg. 

  24      93 COLMENARES,Juan Pabl JUV  LECHE LA GRAN VÍA          01:05:37       15 seg. 

  25      89 CICERY,Jhoynner Andr JUV  IMRD COTA- FLEJES BONELO   01:05:37       15 seg. 

  26      82 MARIN,Santiago       JUV  CANAPRO                    01:05:37       15 seg. 

  27     114 ROMAN,Luis Nicolas   JUV  TEAM EVERET                01:05:37       15 seg. 

  28     124 CASAS,Joseph         JUV  CANAPRO                    01:05:37       15 seg. 

  29     247 NN,Nn                JUV  NN                         01:05:37       15 seg. 

  30     113 HERRERA,Yulian Sebas JUV  INSDEPORTES CAJICÁ         01:05:37       15 seg. 

  31      80 CUERVO,Miguel Angel  JUV  CLUB FUN CHAVES            01:05:37       15 seg. 

  32     136 MORALES,Jose Antonio JUV  PAMA                       01:05:37       15 seg. 

  33      81 TRIANA,Santiago Alej JUV  CLUB FUN CHAVES            01:05:37       15 seg. 

  34     130 CAMARGO,Jesus Alejan JUV  CICLOSOACHA                01:05:37       15 seg. 

  35     144 BERNAL,Jonathan Seba JUV  SOMOS NATURAL IDERF        01:05:37       15 seg. 

  36     146 NARVAEZ,Brian David  JUV  TEAM ANAPOIMA              01:05:37       15 seg. 

  37     108 LADINO,Sebastian Fel JUV  IMRD COTA- FLEJES BONELO   01:05:37       15 seg. 

  38      88 ROA,Marlon Stiven    JUV  IMRD COTA, FLEJES BONELO,  01:05:37       15 seg. 

  39     109 PARDO,Andrés Camilo  JUV  CICLORUTA                  01:05:37       15 seg. 

  40     115 DÍAZ,Norberto        JUV  IMRD COTA FLEJES BONELO -  01:05:37       15 seg. 

  41      85 SANDOVAL,Santiago    JUV  ADVENTURE MADRID           01:05:37       15 seg. 

  42      95 ROMERO,Sebastián     JUV  INSDEPORTES CAJICA         01:06:07       45 seg. 

  43     122 CADENA,Javier Santia JUV  INSDEPORTES CAJICA         01:06:36     1:14 min. 

  44     128 ROLDAN,Camilo Andres JUV  CICLISMO CAPITAL           01:07:04     1:42 min. 

  45      87 AMAYA,Juan Diego     JUV  CLUB LMC BOGOTÁ            01:08:33     3:11 min. 

  46      91 BOHORQUEZ,Zaty       JUV  EQUIPO LACHE LA GRAN VIA   01:08:33     3:11 min. 

  47     142 BALLESTEROS,Sergio D JUV  TEAM EVERET                01:09:32     4:10 min. 

  48     135 PEÑA,Juan Angel      JUV  TEAM ANAPOIMA              01:09:35     4:13 min. 

  49     105 VILLAMIL,Sergio Davi JUV  IMRD CHIA                  01:09:35     4:13 min. 

  50     138 MEDINA,Juan Manuel   JUV  IMRD COTA                  01:09:49     4:27 min. 

  51     150 CASTAÑEDA,Giovanny   JUV  FUNDACIÓN  CICLISMO CAPIT  01:09:49     4:27 min. 

  52     118 VANEGAS,Santiago     JUV  LMC BOGOTA                 01:10:49     5:27 min. 

  53      84 CASAS,Juan Esteban   JUV  INSDEPORTES CAJICÁ         01:11:49     6:27 min. 

  54      97 PUGLISI,Dominic Joha JUV  LECHE LA GRAN VIA          01:12:49     7:27 min. 

  55     103 VALLEJO,Kevin Duban  JUV  ESCUELA DE CICLISMO ADOLF  01:12:49     7:27 min. 
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COTA COMPETITIVA 
COTA 

Octubre 7 y 8  de 2023 
RESULTADOS  

 

 

 

 

CLASIFICACION CIRCUITO COTA  

CATEGORIA JUVENIL MASCULINO 

 

  

 

 Fecha                : 09/10/20 

 Distancia            :  47.64  Kms - Promed     :  43.73  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  56      79 CRUZ,Luis Jose       JUV  CLUB FUNCHAVES             01:14:49     9:27 min. 

  57     116 PINTO,Cristian Alber JUV  LA GRAN VIA                01:15:49    10:27 min. 

  58      90 LEAL,Breiner Joel    JUV  ESCUALO FUN CHAVES         01:15:49    10:27 min. 

  59     107 LÓPEZ,Maik André     JUV  IMRD FLEJES BONELO COTA    01:15:49    10:27 min. 

  60     112 PEREZ,Yerson Jair    JUV   IMRD COTA- FLEJES BONELO  01:15:49    10:27 min. 

  61     147 TRUJILLO,Brayan Davi JUV  TEAM EVERET                01:15:49    10:27 min. 

  62     125 BELTRAN,Thomas Andre JUV  IMRD COTA                  01:15:49    10:27 min. 

  63     119 SUÁREZ,Carlos Arturo JUV  IMRD COTA                  01:16:49    11:27 min. 

  64     111 BALLEN,Julián Felipe JUV  IMRD COTA-FLEJES BONELO    01:16:49    11:27 min. 

  65      86 TEQUIA,Kevin Santiag JUV  FUERZAS ARMADAS            01:18:49    13:27 min. 

  66     129 RUIZ,Santiago        JUV  ESCUELA FUNDACIÓN ESTEBAN  01:18:49    13:27 min. 

 

 Corredores clasificados : 66 

 

 

 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     121 CEPEDA,Juan Pablo    JUV  LMC                              

  --     127 GAMEZ,Daniel         JUV  LMC BOGOTÁ                       

  --     132 FERRARO,Juan Esteban JUV  IMRD COTA                        

  --     145 ARIZA,Juan Camilo    JUV  KRONOS MTR                       
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COTA COMPETITIVA 
COTA 

Octubre 7 y 8  de 2023 
RESULTADOS  

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO COTA  

CATEGORIA JUVENIL MASCULINO  

 Fecha       : 09/10/20 

 Distancia acumulada : 49  Kms - Promed : 40,13 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   93  COLMENARES,Juan Pablo  JUV  LECHE LA GRAN VÍA          01:13:31-064       

    2.-  247  TOVAR,Simon            JUV  CANAPRO                    01:13:41-045 a      10 

    3.-   99  ORTIZ,Jhoiver Stiven   JUV  CANAPRO                    01:13:47-034 a      16 

    4.-   96  SÁNCHEZ,Julián David   JUV  SHC CYCLING TEAM           01:14:00-059 a      29 

    5.-  141  HERREÑO,Martin Santiag JUV  CANAPRO                    01:14:01-048 a      30 

    6.-  123  GUTIERREZ,Jonier Felip JUV  FUNDACIÓN CICLISMO CAPITA  01:14:01-053 a      30 

    7.-   82  MARIN,Santiago         JUV  CANAPRO                    01:14:09-035 a      38 

    8.-   94  GÓMEZ,Néstor Alexander JUV  SPECIALIZED TUGÓ           01:14:15-094 a      44 

    9.-  124  CASAS,Joseph           JUV  CANAPRO                    01:14:20-080 a      49 

   10.-  106  UMBARILA,Andrés Sebast JUV  SHC CYCLING TEAM           01:14:22-021 a      51 

   11.-  140  CARDONA,Santiago       JUV  CICLISMO CAPITAL           01:14:22-099 a      51 

   12.-  139  RAMIREZ,Daniel Alexand JUV  CICLISMO CAPITAL           01:14:23-052 a      52 

   13.-  113  HERRERA,Yulian Sebasti JUV  INSDEPORTES CAJICÁ         01:14:24-038 a      53 

   14.-  104  PARRA,Juan Jose        JUV  CANAPRO                    01:14:25-072 a      54 

   15.-   57  BALLESTEROS,Sergio     JUV  TEAM EVERET                01:14:27-000 a      56 

   16.-   80  CUERVO,Miguel Angel    JUV  CLUB FUN CHAVES            01:14:27-026 a      56 

   17.-  149  FLOREZ,Anderson Daniel JUV  CICLO TEQUENDAMA           01:14:39-024 a    1:08 

   18.-  114  ROMAN,Luis Nicolas     JUV  TEAM EVERET                01:14:39-030 a    1:08 

   19.-  126  ZAMUDIO,Juan Sebastian JUV  TEAM EVERET                01:14:40-001 a    1:09 

   20.-   98  TRUJILLO,Oscar Enrique JUV  MONSERRATE                 01:14:40-036 a    1:09 

   21.-   92  MENESES,Emerson Felipe JUV  SHC CYCLING TEAM           01:14:43-072 a    1:12 

   22.-  110  PARRA,Andrés Stiven    JUV  CICLO TEQUENDAMA DO MORE   01:14:43-078 a    1:12 

   23.-   83  CAMACHO,Sebastian      JUV  CANAPRO                    01:14:47-018 a    1:16 

   24.-  134  TALERO,Juan Felipe     JUV  FLEJES BONELO COTA         01:14:47-084 a    1:16 

   25.-  146  NARVAEZ,Brian David    JUV  TEAM ANAPOIMA              01:14:48-056 a    1:17 

   26.-  143  SÁNCHEZ,Jesús Enrique  JUV  FUNDACIÓN CICLISMO CAPITA  01:14:52-043 a    1:21 

   27.-   89  CICERY,Jhoynner Andres JUV  IMRD COTA- FLEJES BONELO   01:14:52-086 a    1:21 

   28.-  109  PARDO,Andrés Camilo    JUV  CICLORUTA                  01:14:53-041 a    1:22 

   29.-   95  ROMERO,Sebastián       JUV  INSDEPORTES CAJICA         01:15:18-078 a    1:47 

   30.-   88  ROA,Marlon Stiven      JUV  IMRD COTA, FLEJES BONELO,  01:15:18-094 a    1:47 

   31.-  131  TALERO,Diego Alejandro JUV  CICLO BONELO               01:15:24-083 a    1:53 

   32.-  100  PABON,Cristian Raul    JUV  TEAM ANAPOIMA MOTO RAUL    01:15:31-045 a    2:00 

   33.-  130  CAMARGO,Jesus Alejandr JUV  CICLOSOACHA                01:15:35-098 a    2:04 

   34.-   81  TRIANA,Santiago Alejan JUV  CLUB FUN CHAVES            01:15:36-088 a    2:05 

   35.-   85  SANDOVAL,Santiago      JUV  ADVENTURE MADRID           01:15:36-090 a    2:05 

   36.-  144  BERNAL,Jonathan Sebast JUV  SOMOS NATURAL IDERF        01:15:45-048 a    2:14 

   37.-  115  DÍAZ,Norberto          JUV  IMRD COTA FLEJES BONELO -  01:15:45-054 a    2:14 

   38.-  137  RAMÍREZ,Samuel Felipe  JUV  LMC BOGOTA                 01:16:02-078 a    2:31 

   39.-  136  MORALES,Jose Antonio   JUV  PAMA                       01:16:15-068 a    2:44 

   40.-  122  CADENA,Javier Santiago JUV  INSDEPORTES CAJICA         01:16:41-075 a    3:10 

   41.-   78  CAICEDO,Roger Nociolas JUV  CLUB FUNCHAVES             01:16:59-006 a    3:28 

   42.-  128  ROLDAN,Camilo Andres   JUV  CICLISMO CAPITAL           01:17:32-068 a    4:01 

   43.-   87  AMAYA,Juan Diego       JUV  CLUB LMC BOGOTÁ            01:17:40-042 a    4:09 

   44.-   91  BOHORQUEZ,Zaty         JUV  EQUIPO LACHE LA GRAN VIA   01:18:09-009 a    4:38 

   45.-  135  PEÑA,Juan Angel        JUV  TEAM ANAPOIMA              01:18:18-065 a    4:47 

   46.-  101  CRUZ,Pablo Aleandro    JUV  SOACHA AVANZA              01:18:30-024 a    4:59 

   47.-  142  BALLESTEROS,Sergio Dav JUV  TEAM EVERET                01:18:56-098 a    5:25 

   48.-  138  MEDINA,Juan Manuel     JUV  IMRD COTA                  01:19:02-088 a    5:31 

   49.-  105  VILLAMIL,Sergio David  JUV  IMRD CHIA                  01:19:13-048 a    5:42 

   50.-  150  CASTAÑEDA,Giovanny     JUV  FUNDACIÓN  CICLISMO CAPIT  01:19:20-076 a    5:49 

   51.-  118  VANEGAS,Santiago       JUV  LMC BOGOTA                 01:20:51-041 a    7:20 

   52.-   97  PUGLISI,Dominic Johan  JUV  LECHE LA GRAN VIA          01:22:00-067 a    8:29 

   53.-  103  VALLEJO,Kevin Duban    JUV  ESCUELA DE CICLISMO ADOLF  01:22:10-043 a    8:39 

   54.-   84  CASAS,Juan Esteban     JUV  INSDEPORTES CAJICÁ         01:22:10-073 a    8:39 

   55.-   79  CRUZ,Luis Jose         JUV  CLUB FUNCHAVES             01:24:21-013 a   10:50 
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COTA COMPETITIVA 
COTA 

Octubre 7 y 8  de 2023 
RESULTADOS  

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO COTA  

CATEGORIA JUVENIL MASCULINO  

 

 Fecha       : 09/10/20 

 Distancia acumulada : 49  Kms - Promed : 40,13 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   56.-   90  LEAL,Breiner Joel      JUV  ESCUALO FUN CHAVES         01:24:50-032 a   11:19 

   57.-  116  PINTO,Cristian Alberto JUV  LA GRAN VIA                01:25:34-083 a   12:03 

   58.-  107  LÓPEZ,Maik André       JUV  IMRD FLEJES BONELO COTA    01:25:56-024 a   12:25 

   59.-  147  TRUJILLO,Brayan David  JUV  TEAM EVERET                01:26:38-095 a   13:07 

   60.-  112  PEREZ,Yerson Jair      JUV   IMRD COTA- FLEJES BONELO  01:27:21-093 a   13:50 

   61.-  111  BALLEN,Julián Felipe   JUV  IMRD COTA-FLEJES BONELO    01:28:31-085 a   15:00 

   62.-  119  SUÁREZ,Carlos Arturo   JUV  IMRD COTA                  01:28:33-027 a   15:02 

   63.-   86  TEQUIA,Kevin Santiago  JUV  FUERZAS ARMADAS            01:28:57-090 a   15:26 

   64.-  125  BELTRAN,Thomas Andres  JUV  IMRD COTA                  01:29:17-093 a   15:46 
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COTA COMPETITIVA 
COTA 

Octubre 7 y 8  de 2023 
RESULTADOS  

 

 

 

 

CLASIFICACION CIRCUITO COTA  

CATEGORIA OPEN DAMAS 

 

 Fecha                : 08/10/23 

 Distancia            :  39     Kms - Promed     :  37.24  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     205 BOCANEGRA,Gabriela   OP DA  LMC                        01:02:50           

   2     199 CABARICO,Sofia Isabe OP DA  REYES R.D                  01:02:50           mt. 

   3     203 HERRERA,Karol Marian OP DA  LMC                        01:03:03       13 seg. 

   4     193 PEREZ,María Camila   OP DA  IMRD                       01:03:03       13 seg. 

   5     204 RAMÍREZ,Mariana      OP DA  LMC                        01:03:03       13 seg. 

   6     208 LADINO,Paula Nicole  OP DA  SESQUILÉ                   01:03:03       13 seg. 

   7     198 GARZON,Alison Daniel OP DA  CLUB LMC BOGOTA            01:03:03       13 seg. 

   8     207 HERREÑO,Laura Camila OP DA  LMC                        01:03:03       13 seg. 

   9     210 SANGUINO,Laura Estef OP DA  LMC BOGOTÁ                 01:03:03       13 seg. 

  10     243 ARDILA,Leidy         OP DA  INDEPENDIENTE              01:03:03       13 seg. 

  11     200 FLOREZ,Lizeth Marian OP DA  LMC                        01:03:03       13 seg. 

  12     212 TORRES,Leidy Paola   OP DA  CICLOSOACHA                01:03:03       13 seg. 

  13     197 RAMIREZ,Alejandra    OP DA  IMRD COTA                  01:04:34     1:44 min. 

  14     206 FUENTES,Isabella     OP DA  KRIEGER                    01:05:44     2:54 min. 

  15     202 AMAYA,Alisson Ariana OP DA  ESCUELA FUNDACIÓN ESTEBAN  01:05:44     2:54 min. 

  16     188 GRACIA,Yency Briyid  OP DA  CICLO BONELO COTA          01:06:02     3:12 min. 

  17     209 CRUZ,Luisa Alejandra OP DA  CICLOSOACHA                01:08:01     5:11 min. 

  18     250 DIAZ,Sofia           OP DA  INDEPENDIENTE              01:08:06     5:16 min. 

  19     189 LAVERDE,Laura        OP DA  TEAM RECAPI-KRIEGER        01:08:06     5:16 min. 

  20     196 GARCIA,Estephania    OP DA  INDEPENDIENTE              01:12:06     9:16 min. 

 

 Corredores clasificados : 20 

 

 

 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     194 ESPITIA,Camila       OP DA  LMC BOGOTÁ                       
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COTA COMPETITIVA 
COTA 

Octubre 7 y 8  de 2023 
RESULTADOS  

 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO COTA  

CATEGORIA OPEN DAMAS 

 

Fecha       : 08/10/23 

Distancia acumulada : 41,73  Kms - Promed : 34,56 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  212  TORRES,Leidy Paola     OP DA  CICLOSOACHA                01:12:40-092       

    2.-  243  ARDILA,Leidy           OP DA  INDEPENDIENTE              01:13:29-056 a      49 

    3.-  205  BOCANEGRA,Gabriela     OP DA  LMC                        01:13:37-075 a      57 

    4.-  203  HERRERA,Karol Mariana  OP DA  LMC                        01:13:49-055 a    1:09 

    5.-  210  SANGUINO,Laura Estefan OP DA  LMC BOGOTÁ                 01:14:18-069 a    1:38 

    6.-  199  CABARICO,Sofia Isabell OP DA  REYES R.D                  01:14:28-077 a    1:48 

    7.-  207  HERREÑO,Laura Camila   OP DA  LMC                        01:14:38-076 a    1:58 

    8.-  193  PEREZ,María Camila     OP DA  IMRD                       01:14:47-080 a    2:07 

    9.-  208  LADINO,Paula Nicole    OP DA  SESQUILÉ                   01:14:53-036 a    2:13 

   10.-  204  RAMÍREZ,Mariana        OP DA  LMC                        01:15:46-044 a    3:06 

   11.-  198  GARZON,Alison Daniela  OP DA  CLUB LMC BOGOTA            01:16:01-043 a    3:21 

   12.-  200  FLOREZ,Lizeth Mariana  OP DA  LMC                        01:16:57-055 a    4:17 

   13.-  202  AMAYA,Alisson Ariana   OP DA  ESCUELA FUNDACIÓN ESTEBAN  01:18:00-044 a    5:20 

   14.-  197  RAMIREZ,Alejandra      OP DA  IMRD COTA                  01:18:35-048 a    5:55 

   15.-  206  FUENTES,Isabella       OP DA  KRIEGER                    01:19:03-066 a    6:23 

   16.-  188  GRACIA,Yency Briyid    OP DA  CICLO BONELO COTA          01:19:31-068 a    6:51 

   17.-  189  LAVERDE,Laura          OP DA  TEAM RECAPI-KRIEGER        01:20:02-040 a    7:22 

   18.-  250  DIAZ,Sofia             OP DA  INDEPENDIENTE              01:20:54-029 a    8:14 

   19.-  209  CRUZ,Luisa Alejandra   OP DA  CICLOSOACHA                01:23:45-011 a   11:05 

   20.-  196  GARCIA,Estephania      OP DA  INDEPENDIENTE              01:28:02-097 a   15:22 
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COTA COMPETITIVA 
COTA 

Octubre 7 y 8  de 2023 
RESULTADOS  

 

 

 

 

CLASIFICACION CIRCUITO COTA  

CATEGORIA SUB23 MASCULINO 

 

 

 Fecha                : 08/10/23 

 Distancia            :  59.55  Kms - Promed     :  43.65  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     177 LIZCA,Steban         Sub23  INDEPENDIENTE              01:21:51           

   2     169 CHAVES,Jhonatan      Sub23  EPM                        01:21:51           mt. 

   3     159 GAMBA,Cristian Santi Sub23  AMPRO CYCLING              01:21:51           mt. 

   4     178 GUAVITA,Cesar David  Sub23  TEAM SISTECREDITO          01:21:51           mt. 

   5     175 MALAVER,Brayan Esteb Sub23  TEAM SISTECREDITO          01:21:51           mt. 

   6     181 MATAMOROS,Sergio Emi Sub23  SMART COIN CAMBIOS Y DIVI  01:21:51           mt. 

   7     182 VARGAS,Edwin Alfonso Sub23  INDEPENDIENTE              01:21:51           mt. 

   8     161 PARRADO,Wuilmer Orla Sub23  IMRD COTA- FLEJES BONELO   01:21:51           mt. 

   9     156 CASTRO,José Manuel   Sub23  LA GRAN VIA FYF            01:21:51           mt. 

  10     151 DIAZ,Samuel          Sub23  VIVELO LA BICI             01:21:51           mt. 

  11     166 ARENAS,Maicol Stiven Sub23  SOACHA AVANZA              01:21:51           mt. 

  12     187 BELTRÁN,Edwin Alejan Sub23  INDEPENDIENTE              01:21:51           mt. 

  13     248 HERNANDEZ,Santigo    Sub23  INDEPENDIENTE              01:21:51           mt. 

  14     160 PENAGOS,Emanuel Alej Sub23   IMRD COTA- FLEJES BONELO  01:21:51           mt. 

  15     185 GOMEZ,Zamir Ayrton   Sub23  IUR BK LMC                 01:21:51           mt. 

  16     180 AGUIRRE,Juan Andres  Sub23  INDEPENDIENTE              01:21:51           mt. 

  17     184 RÍOS,Federico Andres Sub23  LMC                        01:21:51           mt. 

  18     179 VANEGAS,Juan Sebasti Sub23  LMC                        01:21:51           mt. 

  19     155 FERNANDEZ,Cristian N Sub23  NARDEL                     01:21:51           mt. 

  20     163 ARANDIA,Santiago     Sub23  TEAM MIFED                 01:21:51           mt. 

  21     158 RAMIREZ,Jean Fernand Sub23  CUNDINAMARCA               01:21:51           mt. 

  22     152 JOSSA,Eduar Santiago Sub23  DISTRIPUMAR DROGUERIA ENV  01:21:51           mt. 

  23     242 PEDRAZA,Diego Andres Sub23  IMRD-COTA-FLEJES BOMELO    01:21:51           mt. 

  24     174 AREVALO,Jhondeyby    Sub23  AG NECTAR IND CUNDINAMARC  01:21:51           mt. 

  25     186 GRANADOS,Santiago    Sub23  EBSA                       01:21:51           mt. 

  26     246 ALVS,Camilo          Sub23  IMRD COTA                  01:22:09       18 seg. 

  27     167 YUSTRE,Brayan Camilo Sub23  IMRD COTA CICLO BONELO     01:23:20     1:29 min. 

  28     164 LAITON,Kevin Santiag Sub23  IMRD COTA- FLEJES BONELO   01:23:32     1:41 min. 

  29     170 MARTÍNEZ,Maycol Albe Sub23  LECHE  LA GRAN VÍA         01:24:23     2:32 min. 

  30     165 GONZALEZ,David       Sub23  SHC CYCLING TEAM           01:24:42     2:51 min. 

  31     176 MENESES,Juan Pablo   Sub23  PRESTIGIO ALARMAS Y SONID  01:28:42     6:51 min. 

  32     157 QUINTIN,Sergio Aleja Sub23  FLEJES BOMELO              01:29:42     7:51 min. 

  33     173 PINILLA,Néstor Fabia Sub23  IMRD-COTA-FLEJES BOMELO    01:29:42     7:51 min. 

  34     168 AGUILAR,Esteban Davi Sub23  INDEPENDIENTE              01:32:42    10:51 min. 

  35     162 HERNÁNDEZ,Gabriel    Sub23  SHC CYCLING TEAM           01:32:42    10:51 min. 

  36     172 HUÉRFANO,Ángel Ferna Sub23  IMRD COTA- FLEJES BONELO   01:34:42    12:51 min. 

  37     153 BELTRAN,Andres Felip Sub23  LA GRAN VIA FYF            01:35:42    13:51 min. 

 

 Corredores clasificados : 37 
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COTA COMPETITIVA 
COTA 

Octubre 7 y 8  de 2023 
RESULTADOS  

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO COTA  

CATEGORIA SUB23 MASCULINO 

 

 

 Fecha       : 08/10/23 

 Distancia acumulada : 61,73  Kms - Promed : 41,59 Kms/hora. --------------------------------------

------------------------------------------------------ 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  178  GUAVITA,Cesar David    Sub23  TEAM SISTECREDITO          01:29:03-065       

    2.-  169  CHAVES,Jhonatan        Sub23  EPM                        01:29:10-054 a       7 

    3.-  175  MALAVER,Brayan Esteban Sub23  TEAM SISTECREDITO          01:29:25-090 a      22 

    4.-  182  VARGAS,Edwin Alfonso   Sub23  INDEPENDIENTE              01:29:47-041 a      44 

    5.-  177  LIZCA,Steban           Sub23  INDEPENDIENTE              01:29:48-048 a      45 

    6.-  184  RÍOS,Federico Andres   Sub23  LMC                        01:29:54-028 a      51 

    7.-  174  AREVALO,Jhondeyby      Sub23  AG NECTAR IND CUNDINAMARC  01:30:04-006 a    1:01 

    8.-  186  GRANADOS,Santiago      Sub23  EBSA                       01:30:04-064 a    1:01 

    9.-  155  FERNANDEZ,Cristian Nar Sub23  NARDEL                     01:30:05-027 a    1:02 

   10.-  161  PARRADO,Wuilmer Orland Sub23  IMRD COTA- FLEJES BONELO   01:30:08-092 a    1:05 

   11.-  187  BELTRÁN,Edwin Alejandr Sub23  INDEPENDIENTE              01:30:09-058 a    1:06 

   12.-  158  RAMIREZ,Jean Fernando  Sub23  CUNDINAMARCA               01:30:18-071 a    1:15 

   13.-  181  MATAMOROS,Sergio Emili Sub23  SMART COIN CAMBIOS Y DIVI  01:30:19-009 a    1:16 

   14.-  246  ALVS,Camilo            Sub23  IMRD COTA                  01:30:42-027 a    1:39 

   15.-  159  GAMBA,Cristian Santiag Sub23  AMPRO CYCLING              01:30:43-042 a    1:40 

   16.-  185  GOMEZ,Zamir Ayrton     Sub23  IUR BK LMC                 01:30:51-021 a    1:48 

   17.-  152  JOSSA,Eduar Santiago   Sub23  DISTRIPUMAR DROGUERIA ENV  01:30:59-049 a    1:56 

   18.-  242  PEDRAZA,Diego Andres   Sub23  IMRD-COTA-FLEJES BOMELO    01:31:06-009 a    2:03 

   19.-  151  DIAZ,Samuel            Sub23  VIVELO LA BICI             01:31:15-003 a    2:12 

   20.-  160  PENAGOS,Emanuel Alejan Sub23   IMRD COTA- FLEJES BONELO  01:31:18-046 a    2:15 

   21.-  166  ARENAS,Maicol Stiven   Sub23  SOACHA AVANZA              01:31:22-058 a    2:19 

   22.-  156  CASTRO,José Manuel     Sub23  LA GRAN VIA FYF            01:31:32-090 a    2:29 

   23.-  167  YUSTRE,Brayan Camilo   Sub23  IMRD COTA CICLO BONELO     01:31:40-026 a    2:37 

   24.-  163  ARANDIA,Santiago       Sub23  TEAM MIFED                 01:31:42-000 a    2:39 

   25.-  248  HERNANDEZ,Santigo      Sub23  INDEPENDIENTE              01:32:01-068 a    2:58 

   26.-  179  VANEGAS,Juan Sebastian Sub23  LMC                        01:32:14-048 a    3:11 

   27.-  180  AGUIRRE,Juan Andres    Sub23  INDEPENDIENTE              01:32:17-069 a    3:14 

   28.-  164  LAITON,Kevin Santiago  Sub23  IMRD COTA- FLEJES BONELO   01:32:49-030 a    3:46 

   29.-  165  GONZALEZ,David         Sub23  SHC CYCLING TEAM           01:33:13-017 a    4:10 

   30.-  170  MARTÍNEZ,Maycol Albeir Sub23  LECHE  LA GRAN VÍA         01:33:18-089 a    4:15 

   31.-  176  MENESES,Juan Pablo     Sub23  PRESTIGIO ALARMAS Y SONID  01:38:30-000 a    9:27 

   32.-  157  QUINTIN,Sergio Alejand Sub23  FLEJES BOMELO              01:39:07-068 a   10:04 

   33.-  173  PINILLA,Néstor Fabian  Sub23  IMRD-COTA-FLEJES BOMELO    01:39:27-063 a   10:24 

   34.-  162  HERNÁNDEZ,Gabriel      Sub23  SHC CYCLING TEAM           01:44:41-098 a   15:38 

   35.-  172  HUÉRFANO,Ángel Fernand Sub23  IMRD COTA- FLEJES BONELO   01:45:48-018 a   16:45 

   36.-  153  BELTRAN,Andres Felipe  Sub23  LA GRAN VIA FYF            01:45:59-023 a   16:56 

   37.-  168  AGUILAR,Esteban David  Sub23  INDEPENDIENTE              02:30:09-031 a 1:01:06 
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COTA COMPETITIVA 
COTA 

Octubre 7 y 8  de 2023 
RESULTADOS  

 

 

 

 

CLASIFICACION CIRCUITO COTA  

CATEGORIA ELITE MASCULINO 

 

 

 

 Fecha                : 08/10/23 

 Distancia            :  39.7   Kms - Promed     :  44.75  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     235 TÉLLEZ,Óscar Daniel  ELI MA  INDEPENDIENTE              00:53:14           

   2     221 ORJUELA,Jhon Jairo   ELI MA  HYF TUNJA                  00:53:14           mt. 

   3     232 OCHOA,Diego Antonio  ELI MA  EPM                        00:53:14           mt. 

   4     223 BEJARANO,Anderson Ca ELI MA  REYES R.D                  00:53:14           mt. 

   5     226 MUÑOZ,Cristian Camil ELI MA  EPM                        00:53:14           mt. 

   6     234 MORENO,Juan José     ELI MA  INDEPENDIENTE              00:53:14           mt. 

   7     240 CLAUSSE,Axel Alain   ELI MA  MORLAIX CYCLISME PERFORMA  00:53:14           mt. 

   8     231 MOLANO,Julian David  ELI MA  SISTECREDITO               00:53:14           mt. 

   9     229 RODRIGUEZ,Wilson Enr ELI MA  TUTA                       00:53:14           mt. 

  10     224 PINILLA,Santiago     ELI MA  IMRD COTA                  00:53:14           mt. 

  11     220 CERQUERA,William Ant ELI MA  RESTAURANTE CASA MARINA    00:53:14           mt. 

  12     230 DÍAZ,José Leonel     ELI MA  EBSA                       00:53:14           mt. 

  13     241 SANCHEZ,Yerzon Eduar ELI MA  FLEJES BOMELO COTA         00:53:14           mt. 

  14     228 SUESCA,Marco Tulio   ELI MA  MOVISTAR BEST PC ECUADOR   00:53:14           mt. 

  15     214 BELTRAN,Jaime Enriqu ELI MA  IMRD COTA                  00:53:14           mt. 

  16     215 AREVALO,Alejandro    ELI MA  IMRD COTA                  00:53:14           mt. 

  17     227 ALBA,Juan Diego      ELI MA  MOVISTAR BEST PC           00:53:22        8 seg. 

  18     239 MENDEZ,Daniel Alejan ELI MA  EPM                        00:54:22     1:08 min. 

 

 Corredores clasificados : 18 

 

 

  --     216 FARFAN,Duvan Farley  ELI MA  TEAM EVOLUTION                  DNF 
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COTA COMPETITIVA 
COTA 

Octubre 7 y 8  de 2023 
RESULTADOS  

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO COTA  

CATEGORIA ELITE MASCULINO 

 

 

 Fecha       : 08/10/23 

 Distancia acumulada : 41  Kms - Promed : 40,72 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  226  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELIT MA  EPM                        01:00:25-000       

    2.-  229  RODRIGUEZ,Wilson Enriq ELIT MA  TUTA                       01:00:30-000 a       5 

    3.-  228  SUESCA,Marco Tulio     ELIT MA  MOVISTAR BEST PC ECUADOR   01:00:45-000 a      20 

    4.-  230  DÍAZ,José Leonel       ELIT MA  EBSA                       01:00:48-000 a      23 

    5.-  232  OCHOA,Diego Antonio    ELIT MA  EPM                        01:00:52-000 a      27 

    6.-  223  BEJARANO,Anderson Cami ELIT MA  REYES R.D                  01:01:06-000 a      41 

    7.-  234  MORENO,Juan José       ELIT MA  INDEPENDIENTE              01:01:07-000 a      42 

    8.-  227  ALBA,Juan Diego        ELIT MA  MOVISTAR BEST PC           01:01:12-000 a      47 

    9.-  220  CERQUERA,William Anton ELIT MA  RESTAURANTE CASA MARINA    01:01:27-000 a    1:02 

   10.-  241  SANCHEZ,Yerzon Eduardo ELIT MA  FLEJES BOMELO COTA         01:01:31-000 a    1:06 

   11.-  235  TÉLLEZ,Óscar Daniel    ELIT MA  INDEPENDIENTE              01:01:35-000 a    1:10 

   12.-  224  PINILLA,Santiago       ELIT MA  IMRD COTA                  01:01:52-000 a    1:27 

   13.-  221  ORJUELA,Jhon Jairo     ELIT MA  HYF TUNJA                  01:02:05-000 a    1:40 

   14.-  239  MENDEZ,Daniel Alejandr ELIT MA  EPM                        01:02:06-000 a    1:41 

   15.-  231  MOLANO,Julian David    ELIT MA  SISTECREDITO               01:02:37-000 a    2:12 

   16.-  240  CLAUSSE,Axel Alain     ELIT MA  MORLAIX CYCLISME PERFORMA  01:03:26-000 a    3:01 

 

 

 


